
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок друга сесія IX скликання

РІШЕННЯ

Вг 2025 м. Верхньодніпровськ №Ж^42/ІХ

«Про затвердження Програми «Питна вода Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2025-2027 роки»

З метою розроблення ефективних заходів, спрямованих на задоволення потреб 
населення Верхньодніпровської міської територіальної громади, якісною питною водою, 
відповідно до Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», Концепції 
Загальнодержавної цільової соціальної Програми «Питна вода України на 2022-2026 роки» 
від 28 квітня 2021 року № 388-Р, враховуючи погодження постійних депутатських комісій 
Верхньодніпровської міської ради: з питань фінансів, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту, керуючись пунктом 
22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Питна вода Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025-2027 роки» (додається).

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради Ьир8://усіп.оі§.сІр.§оу.иа.

3. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на начальника 
Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські комісії 
Верхньодніпровської міської ради: з питань фінансів, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Рибальченко,0565860501


